

ÇANAKKALE GEZİSİ

GELİBOLU YARIMADASI - ÇİMENLİK KALE - DENİZ
MÜZESİ - TROYA ANTİK KENTİ

2024 - 1 GECE, 2 GÜN

Cuma Gece Saat 21:30'da tüm misafirlerimizi alıyoruz ve seyahatimiz başlıyor.

1. GÜN(2024 Cumartesi): Sabah erken saatlerde Lapseki'ye ulaşıyor ve 1915 Çanakkale Köprüsünden Eceabat'a geçiyoruz. Yol üzerinde kahvaltılık sandviç ve içecek ikramlarımızla kahvaltımızı alıyoruz. Daha sonra Rehberimiz ile birlikte Gelibolu Yarımadası'nı gezmeye başlıyoruz. Kilitbahir Kalesi ve Namazgah Tabyası, Rumeli Mecidiye Tabyası ve Seyid Onbaşı Heykeli, Şahindere Sargıyeri Şehitliği (Gerçek Şehitlik), Çanakkale Şehitleri Abidesi, Morto Koyu Fransız Mezarlığı, Ertuğrul Tabyası Yahya Çavuş Şehitliği, Alçitepe Salim Mutlu Özel Savaş Müzesi gezilerimizin ardından öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrası gezimizin ikinci bölümü; Kabatepe Müzesi, Anzac Koyu Tören Alanı ve Arıburnu, Kanlısirt Avustralya Anıtı ve Siperler, Bomba sırtı 57. Alay Şehitliği ve son olarak Conkbayırı gezilerek tamamlanıyor. Gezimizin Gelibolu kısmını sonlandırıp Feribot ile Çanakkale'ye geçiyor ve otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

2. GÜN(2024 Pazar): Güne otelimizde güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştirerek otelimizden ayrılıyoruz. Gezimiz Fatih Sultan Mehmet'in yaptırmış olduğu Çimenlik Kalesi (Deniz Müzesi) ile başlıyor. Burada savaştan kalan objeleri görüyor, bir askerimizin canlandığı Cephede Bir gün tiyatrosu ve Nusrat Mayın Gemimizin mayınları döşeyişinin canlandırıldığı gösteriyi izliyoruz. Ardından dışarıda kale duvarına patlamadan saplanmış duran 450 kiloluk 35'lik top mermisini göreceğiz. Nusrat Mayın Gemisi ve savaşta batmış olan Alman Denizaltısının kalıntılarını gezdikten sonra Aynalı Çarşı'ya doğru yola çıkıyoruz. Aynalı Çarşı'yı gezip yöresel ürünler için vereceğimiz alışveriş molamızın ardından Öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeğimiz sonrası Troya Antik Kenti'ne hareket ediyoruz. Antik kente ulaşım, 5000 yıllık tarihe sahip şehri, bizi bütün haşmetiyle karşılayan destana uygun yapılmış tahta atı görerek başlıyoruz. Troia Surları ve Doğu Kapısı, Atina Tapınağı, Katmanlar, Rampalı kapı, Kutsal Alan - Odeon, Hamam, Güney Kapısı gezeceğimiz yerler arasında. Kısa bir fotoğraf molasının ardından Ankara'ya dönüş yolculuğumuza geçiyoruz. İkramlar ve molalar eşliğinde ve siz değerli misafirlerimizle bir sonraki gezimizde buluşmak üzere vedalaşyoruz.

**GEZİ ÜCRETİ: 3750 TL (İki/Üç Kişilik odalarda kişi başı)
700 TL (Single oda konaklama farkı)**

GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER: Özel tur otobüsü ile ulaşım, 1 Gece Otel Konaklama, 2 sabah kahvaltısı (1 araçta sandviç - 1 otelde), 1 akşam yemeği (otelde set menü), Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri, Gelibolu-Lapseki Feribot Geçiş Ücreti, 1915 Çanakkale Köprüsü Geçiş Ücreti, 1618 Sayılı Yasaya Uygun Seyahat Sigortası, Profesyonel Rehberlik hizmetleri ve A sınıfı seyahat acentesi ANKA TUR refakati.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Müze ve ören yeri giriş ücretleri, öğle yemekleri ve kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

NOTLAR:

- 1- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültürel ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabanıl yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 3- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir.

"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN BELİRLİDİĞİ BİR YOLCULUKTUR."

